
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo 
Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 

Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 

Codice meccanografico: udic85400c 

Email: udic85400c@istruzione.it pec: udici85400c@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 974/VII.8                                   Tolmezzo 30.01.2023 

 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet  

dell’Istituzione scolastica  

WWW.ICTOLMEZZO.EDU.IT 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di esperto interno/esterno per lo svolgimento di 

“corsi di italiano L2” rivolta agli alunni stranieri della Scuola Primaria “P.D.M. Turoldo a. s. 2022/2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO  il proprio avviso Prot. n. 152/VII.2 del 09.01.2023, per il reclutamento di esperto interno/esterno per lo 

svolgimento di “corsi di italiano L2” rivolta agli alunni stranieri della Scuola Primaria “P.D.M. 

Turoldo, aventi competenze specifiche per la realizzazione del progetto sopramenzionato; 

  

VISTO il Verbale della commissione giudicatrice, Prot. n. 809/VII.8 del 25.01.2023 per la selezione di esperti 

esterni, aventi le competenze specifiche per la realizzazione del Progetto; 

 

 

DETERMINA 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

Prog. ASSEGNATARIO Punteggio complessivamente attribuito 

   

1. EUROSTREET Soc. Coop. escluso 

2. FATTORE Rachele 23 

3. CORADAZZI Giulia escluso 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare, al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di 

pubblicazione della stessa (30.01.2023) sul sito della scuola ww.ictolmezzo.edu.it – ALBO ON-LINE. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      Prof.ssa Tiziana D’AGARO   

 

 

 

 

 
/gd 

U
D

IC
85

40
0C

 -
 A

E
76

48
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

09
74

 -
 3

0/
01

/2
02

3 
- 

V
II.

8 
- 

U

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro

mailto:udic85400c@istruzione.it

		2023-01-30T15:33:21+0100
	TIZIANA D'AGARO




